MBUF2108
1
MBUF2108 16路LVPECL输出高性能时钟缓冲器
1 特征
• 双路1:8差分输出时钟缓冲器
• 两路时钟输入
• 通用输入支持 LVPECL, LVDS, LVCMOS/LVTTL
• 16路LVPECL输出

名称 序号
GND 1, 12 地 芯片地
INP0, INN0 10, 9 输入 差分输入对或单端输入： 0
INP1, INN1 3, 4 输入 差分输入对或单端输入：1
OUTP0 OUTN0 14, 15 输出 差分对LVPECL输出：0
OUTP1, OUTN1 16, 17 输出 差分对LVPECL输出：1
OUTP2, OUTN2 18, 19 输出 差分对LVPECL输出：2
OUTP3, OUTN3 20, 21 输出 差分对LVPECL输出：3
OUTP4, OUTN4 22, 23 输出 差分对LVPECL输出：4
OUTP5, OUTN5 25, 26 输出 差分对LVPECL输出：5
OUTP6, OUTN6 27, 28 输出 差分对LVPECL输出：6
OUTP7, OUTN7 29, 30 输出 差分对LVPECL输出：7
OUTP8, OUTN8 31, 32 输出 差分对LVPECL输出：8
OUTP9, OUTN9 33, 34 输出 差分对LVPECL输出：9
OUTP10,
OUTN10 35, 36 输出 差分对LVPECL输出：10
OUTP11,
OUTN11 38, 39 输出 差分对LVPECL输出：11
OUTP12,
OUTN12 40, 41 输出 差分对LVPECL输出：12
OUTP13,
OUTN13 42, 43 输出 差分对LVPECL输出：13
OUTP14,
OUTN14 44, 45 输出 差分对LVPECL输出：14
OUTP15,
OUTN15 46, 47 输出 差分对LVPECL输出：15
MBUF2108
3
引脚配置（续表）
引脚